
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение «Детский сад № 43» 

  
Приказ 

     От 17.08.2022 г          № 9 
«о зачислении в списочный состав 
 детского сада» 
 
 
 

В соответствии с Правилами приема и содержания воспитанников  в ДОУ, 
руководствуясь Административным регламентом предоставления  
муниципальной  услуги  по зачислению детей в образовательные учреждения, на 
основании направления   управления образования, приказываю: 
зачислить в списочный состав  детского  сада №  43  с _17.08.2022 г  в группу № 9 
 
Шматова Дениса Александровича, 27.10.2020 г  рождения  
Захарову Анну 06.10.2020  г р 
Петрова Ярослава  13.02.2021 г р  
Еремеева Романа  04.04.2021  г р  
Гомозова Михаила   21.04.2021  г р  
Буденкову Еву   11.07.2021  г р  
                                                                                                                                                         
            2. Педагогу группы  в срок   до __30.09. 2022 г      собрать документы  для  
включения в реестр получателей компенсации части родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в образовательных организациях. 
 
Основание:  направление  управления образования на зачисление в ДОУ,  
медицинское заключение, заявление родителей (законных представителей). 
 

 
 

 
 

  
 
  
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение «Детский сад № 43» 

  
Приказ 

     От 18.08.2022 г          № 10 
«о зачислении в списочный состав 
 детского сада» 
 
 
 

В соответствии с Правилами приема и содержания воспитанников  в ДОУ, 
руководствуясь Административным регламентом предоставления  
муниципальной  услуги  по зачислению детей в образовательные учреждения, на 
основании направления   управления образования, приказываю: 
зачислить в списочный состав  детского  сада №  43  с _18.08.2022 г  в группу № 6 
 
Калистратова Сергея Дмитриевича, 08.08.2019 г  рождения  
  
            2. Педагогу группы  в срок   до __30.09. 2022 г      собрать документы  для  
включения в реестр получателей компенсации части родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в образовательных организациях. 
 
Основание:  направление  управления образования на зачисление в ДОУ,  
медицинское заключение, заявление родителей (законных представителей). 
 

 
 

 
 

  
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение «Детский сад № 43» 

  
Приказ 

     От 17.08.2022 г          № 9 
«о зачислении в списочный состав 
 детского сада» 
 
 
 

В соответствии с Правилами приема и содержания воспитанников  в ДОУ, 
руководствуясь Административным регламентом предоставления  
муниципальной  услуги  по зачислению детей в образовательные учреждения, на 
основании направления   управления образования, приказываю: 
зачислить в списочный состав  детского  сада №  43  с _17.08.2022 г  в группу № 9 
 
Шматова Дениса Александровича, 27.10.2020 г  рождения  
Захарову Анну 06.10.2020  г р 
Петрова Ярослава  13.02.2021 г р  
Еремеева Романа  04.04.2021  г р  
Гомозова Михаила   21.04.2021  г р  
Буденкову Еву   11.07.2021  г р  
                                                                                                                                                         
            2. Педагогу группы  в срок   до __30.09. 2022 г      собрать документы  для  
включения в реестр получателей компенсации части родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в образовательных организациях. 
 
Основание:  направление  управления образования на зачисление в ДОУ,  
медицинское заключение, заявление родителей (законных представителей). 
 

 
 


